
GigaX1005/GigaX1008

Síťový přepínač 

Stručný průvodce instalací



Síťový přepínač ASUS GigaX1005/1008�

GigaX1005/GigaX1008

Porty 5 x portů RJ-45 10/100 Mb/s (GigaX1005)
8 x portů RJ-45 10/100 Mb/s (GigaX1008)
Funkce auto-MDI/MDIX 

Normy IEEE 802.3 10 Base-T 
IEEE 802.3u 100 Base-TX 
IEEE 802.3x plně duplexní řízení toku 

Výkon 1K adresování MAC (Media Access Control)
Kapacita spojování sběrnice 1.0 Gb/s 
(GigaX1005)
Kapacita spojování sběrnice 1.6 Gb/s 
(GigaX1008)
Rychlost předávání 64bajtových paketů:
        porty 148 810 p/s až 100 Mb/s
        porty 14 880 p/s až 10 Mb/s
Neblokovaná plně kabelová rychlost

Napájení 9 V ~/1A 

Elektromagnetická 
slučitelnost 

FCC třída B/CE známka B/V CCI-B/CCC/C-
TICK/MIC 

Provozní teplota 0~40℃ (32-104℉)

Provozní vlhkost 10% ~ 90%

Technické údaje



Síťový přepínač ASUS GigaX1005/1008 �

Obsah krabice 
˛	 5portový nebo 8portový přepínač 10/100 Mb/s Fast Ethernet 
˛	 Napájecí adaptér 
˛	 Stručný průvodce instalací 

Připojení počítačů k přepínači 
Tento přepínač je vybaven funkcí automatického rozpoznávání překřížení MDI/
MDIX a poskytuje výhody technologie Plug-and-Play, takže můžete připojit síťový 
kabel přímo k přepínači. Přepínač automaticky rozpoznává typ připojeného kabelu 
a upravuje rychlost a duplex. 

Zapnutí 
1 Připojte zásuvkovou koncovku napájecího adaptéru k portu napájení na 

zadním panelu přepínače. 
2 Připojte zástrčkovou koncovku adaptéru ke zdroji střídavého proudu. 

Indikátory LED na předním panelu 
Po instalaci přepínače můžete sledovat jeho stav prostřednictvím indikátorů LED 
na předním panelu. 

GigaX1005

Dekujeme vám za zakoupení přepínače ASUS GigaX1005/GigaX1008! Tento 
přepínač spojuje síťovou kapacitu 100 Mb/s Fast Ethernet a 10 Mb/s Ethernet v 
kompaktním designu, který je vhodný pro použití v malých pracovních skupinách.

Pokud je některá položka poškozena nebo chybí, ihned se 
obraťte na prodejce. 



Síťový přepínač ASUS GigaX1005/1008�

LINK/ACT

Porty na zadním panelu

Indikátor 
LED 

Barva Stav Popis

POWER 
(NAPÁJENÍ)

Zelená SVÍTÍ 
NESVÍTÍ 

Přepínač je zapnutý. 
Přepínač je vypnutý. 

LINK/ACT 
(SPOJENÍ/
AKTIVITA)

Zelená SVÍTÍ 
BLIKÁ 

Je navázáno spojení.
Je navázáno spojení a jsou 
vysílána nebo přijímána data. 

GigaX1008

1 Porty 1 - 5. Přepínač má osm portů 10/100 Mb/s RJ-45, ke kterým můžete 
připojit počítače nebo síťová zařízení. 

2 Port napájení. K tomuto portu připojte napájecí adaptér. 

GigaX1005

1 2



Síťový přepínač ASUS GigaX1005/1008 5

1 Porty 1 - 8. Přepínač má osm portů 10/100 Mb/s RJ-45, ke kterým můžete 
připojit počítače nebo síťová zařízení. 

2 Port napájení. K tomuto portu připojte napájecí adaptér. 

21

Aby se zabránilo poškození zařízení, používejte pouze 
napájecí adaptér dodaný s přepínačem.

GigaX1008


